
UCHWAŁA NR XXII/158/17
RADY GMINY GARBÓW

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 - 3d i art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.) - Rada Gminy 
Garbów po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych i odpadów ulegających biodegradacji od właścicieli 
nieruchomości, będzie prowadzone:

1) raz na tydzień – od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie wielolokalowej;

2) raz na miesiąc – od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, w zabudowie jednorodzinnej.

2. Odbierane od właścicieli nieruchomości selektywnie zebranych odpadów:

1) papieru i tektury;

2) tworzywa sztucznego i metali;

3) szkła;

–  będzie prowadzone raz na tydzień w zabudowie wielolokalowej lub raz na miesiąc w zabudowie 
jednorodzinnej.

3. W zakresie płaconej przez właścicieli nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
Gmina Garbów przejmuje, od właścicieli nieruchomości, obowiązek wyposażenia nieruchomości w pojemniki 
i worki służące do zbierania odpadów komunalnych.

§ 2. 1. Wyznacza się punkt selektywnego zbierania odpadów (PSZOK) zlokalizowany pod adresem: 
Garbów ul. Krakowskie Przedmieście  61 – punkt zbierania:

- zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego;

- zużytych opon;

- baterii i akumulatorów;

- przeterminowanych leków i chemikaliów;

- mebli i odpadów wielkogabarytowych;

- odpady zielone;

- odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 3255



2.  PSZOK jest czynny w każdy pracujący  poniedziałek w godzinach 800 – 1400.

3. Właściciel nieruchomości zamieszkałej będzie mógł przekazać w ciągu roku do punktu PSZOK 
nie więcej niż:

a) 1 m3 odpadów zielonych na jedno gospodarstwo domowe;

b) 1 komplet opon samochodowych o ładowności pojazdu do 3,5 t;

c) 0,5 m3 odpadów budowlanych i rozbiórkowych na jedno gospodarstwo domowe.

4. Szczegółowe zasady funkcjonowania PSZOK są określone w regulaminie PSZOK.

§ 3. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 
przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych:

1) uwagi i zastrzeżenia co do odbierania odpadów komunalnych mogą być zgłaszane przez właścicieli 
nieruchomości w czasie pracy Urzędu Gminy Garbów przy ul. Krakowskie Przedmieście 50, pok. Nr  01, 
w godzinach 730 – 1530, lub drogą elektroniczną na adres: ug@garbow.pl   ;

2) przyjmowane i rozpatrywane będą jedynie uwagi i zastrzeżenia na piśmie, ustnie do protokołu lub 
elektronicznie – zawierające imię i nazwisko oraz adres osoby je wnoszącej.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Garbów Nr XIII/95/16 z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r., 
poz. 3081).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 października 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Garbów

Katarzyna Chabros

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3255

mailto:ug@garbow.pl

		2017-08-04T11:43:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




